fuum, quod Comites, Abbates, Priozes, Rettores, pilites, et alii liberi tenen

tes qui biginti libzatas terræ feu redditus habuerint, cujufcůmque status ertie

terint, habebant equitaturam et arma competencia, et omnes homines qui

plus habuerint plus habeant, et qui minns tattius, fecundurn 02dinacionem

factam in statuto Domini lấegis wywton. Item dicunt, quod omneg liberi tes

mentes et alii tocius 3nſulæ prædictæ jurati ſînt înarmis et arreati per Tonsta

bularios pacis Domini lấegis, fecundam fezmant a Turía Domini Regis ul

timo ozdinatanı,et ibidem mistam. Item dicunt,quod in Hundzedo de Estemedinę

eſt unus ignis infra pontem ſuper Pintokistone, et debet itidem vigilia fieri per

nuatuoz bomines de nocte, et per duos hemines per diem. Item, alius ignțg

furta ſanctam Helenam apud rarneforde, et debet bigilia fiert ſicut p?fus. Item,

tercius ignis apud sandham tuper Rotirburgh, et debet vigilia fieri ſicut pțiug:

Item, quartus ignis apud Schentipundged taper montem, et tuper la Chynt, et

debet bigilia fieri per duos bomines de nocte, et per IPundzedum dedie. Item;

quintus ignis ſuper Smeredene, et debet bigilía bomines de nocte,

et per o bomines de die Item, tertus ignis ea apud Hiski, et pe:
bet bigilia fieri per duos homines de nocte, et per unum honninein de die, ľtem,

feptimus ignis est apud la wytedich apud Apulderecombe, et debet bigília fieri

per treg bomines de notte, et pet unum hominen de die. Item, odabus ignis

est apud Nywetone apud la wirdet, et debet bigilia fieri per tres homines de

nocte, et per duos homines de dit. Item, nonus iguis est apud Athertone fu

per Bertedone, et debet vigilia fieri, ut pţius. Item, decimusignis est apud

Staundene, et debet bigilia fieri per duos homines de hotte, et per unum homi

nem de dic. Item, undecimus ignis apud woditonềapud le Coe, et debet bigilia

fieri per quatuon homines de nocte, et per duos homines de die, Item, duºdecis : „', '-'

mus ignis apud Wirpingham fuptrsa itura bigilia fieri "; : ** * * - - - -

- e . , ' , * họ
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homines de motte, ac per Duos homines de die. Item, trefdecimus ignis est apud

1a Rye, et debet vigilla fieri per fer bomines de nocte, et per duas de die. Item,

in îÞund:edo de westmedine, eſtunus ignis ſuper Chaledone, et debet vigilia fie

ri per quatuoz homines de nocte, et per duos homines de die. Item, fecundus

ignis est apud eAtheipewe, et debet bigilia fieri ſicut prius. Item, tercius ignis

est ſuper Lourkedone, et higilia debet fieri ut pạius. Item, quartus ignis est a

pud la Wyrde, et debet bigilia fita fieri ut prius. Item, quintus ignis est ſuper

\ Bertelmeworth,etdebetvigilia fieriut prius. Item,tertusignisest apud Lasburgh,

et dehet bigilia fieri ut pgius. Item, ſeptimus ignis est apud Gerthhell, et de

het vigilia fieri utpţius. Item, ortabus ignis est apud Hamstede, et debet bigi:

ita fieri ut pạius, Item, nonus ignis est apud Havedburgh, et bigilia debet fieri

ut pțius, Item, decimus ignis est apud Thorneheye, et bigilia debet fieri ut fu

ta. Item, undecimus ignis est apudie Ferthelende, et bigilia debet fieri ut

;ius. Item, duodecimus ignis est apud Hertepoll, et bigilia debet fieri ut p?ius,

tem, trefdecimus ignís est apud mwyghtbergh, et vigília debet fieri ut pţius,

|- Item, quatuozdecimus ignis eſt apud Lavendone, et vigilia debet steri ut pzittg,

. . . . . Item, quinquedecimus ignis est apud Emedone, et bigilia debet fieri ut pțiuş.

“ , , . Item, fertugdecimus ignis est apud Holebergk, et debet vigília steri ut prius.

În cujus rei teſtimonium prædicti Jurati figilla ſua appoſuerunt. Dat. die, lo

... : - co, & anno ſupradictis.

Bundel. Inº Nquiſicio capta apud Schidhambrigge die Lunæ prox. post festum Sanéti Petri

quif. & Ad quod dicitur Ad vincula, Anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi

is 18. Coram fohanne de la Haef & Hohanne de Infula, Custodibus poetuum, lito.

funt ef ferrarum maritimarum in Binfula Vetta, tam infra libertates quant er

- tra per Dominum Edwardum, de auriliis pro defenſione dictæ Inſulæ tempoze

Guerræ, ab antiquo tempoze dehitis et ozdinatis, ab abbatibus, Priozibus,

isegoạibus et Bilitibus terras, ten, redditus infradictam intulam babenti

þur, necnon de aliis liberig tenentibus et aliis, ſi juratifuerint et arraiati de

armis, et arma habeant furța foemam per Dominum liegen ultimo ozdina

};f: facfąmentum Simonis Gilberd, Ad. Afrith, fohannis le Clerke, Nicho

lii fohn. & Řgherti Finder, Walterile More, willielmi atte Britge, Ad. forfal,

#'arini Treffant, si illielmi le Savage, walteri Legistre, & Stephani Bigges. Et

ignibus loco communium fignozum: quot debent effe ab antiquo et

| guú, loco, et per quot bomines bigiliæ debent fieri de nocte et die infra dictam

3 fulam. Qui dicunt per facramentum ſuum, quod omnes Abbates, Pziozes,

lässtogės, gt alii libere tenentes qui viginti libgatas terræ habuerint

tujiifcumque status erstiterint, habebunt equitaturam et arma competencia

Þza homine, et qui plus babuerit plusbabeant, et qui minus minus, fecundum

uzhinacionem factam in Étatuto Domini Regis wynton. Item dicunt, quod